
Předtáborová výprava 

18.06. – 20.06. 2021 

 

Ahoj táborníci,  

vydej se s námi na předtáborovou výpravu, na které se potkáš nebo seznámíš s ostatními dětmi a vedoucími. Tvá účast je 

velice důležitá, protože půjde o vyluštění první hádanky, která nás dovede o kousek blíž k vítězství nad temnými silami. 

Samozřejmě budou výpravu provázet různé hry, sportíky a další zábavné aktivity. Výprava se koná na Bílém Kámeni, na 

který půjdeme pěšky. Spát se bude venku, takže nezapomeň na teplé oblečení (možnost spaní bude i vevnitř). 

S sebou: 

Oblečení do přírody (dle počasí), pevné boty, dostatek spodního prádla, Spacák, karimatku, věci na spaní, hygienu, baterku, 

šátek, pláštěnku, ešus, lžíci, plecháček, tužku, papír, jídlo na páteční véču, 1,5 litru vody 

Věci si sbal do batohu na záda a mobil a jiné cennosti zanech doma. 

Sraz:  

V pátek 18.06., u borovinky v 16:00  

Přesná poloha srazu - https://mapy.cz/s/cegolopozo 

Návrat:  

V neděli 20.06., na autobusové nádraží 13:15 

Cena: 250 Kč 

 
 

Nahlas se do čtvrtka 17. 06.  

Na telefon: 735 249 926 – Michal Sýček Pavlíček 

Email: tokocovnici@gmail.com  

Pokud máš jakýkoli dotaz neváhej zavolat nebo 

napsat e-mail 
 

https://mapy.cz/s/cegolopozo

